
様式　１
　地方自治法施行令第１６７条の２　第１項第３号該当契約の平成２７年度 発注見通し

所属名 東区建設課
①契約の名称 ⑤契約締結の

（品名） 予定時期

④業務委託か物品購入の区分　　⑤年月日がわかる場合はその日を，不明な場合は○月頃と記入

②契約の内容 ③予定納期 ④種別

5

1

2

3

4

番号

東新潟駅
自転車駐車場整理業務委
託

①業務名（業務委託），品名（物品購入）を記入　　②具体的に記入　　③予定期間（業務委託），予定納期（物品購入）を記入　

大形駅
自転車駐車場整理業務委
託

大形駅前の自転車駐車場
及びその周辺の駐車自転
車の整理

平成２７年４月１日から
平成２８年３月３１日まで

業務委託 平成27年4月1日

越後石山駅
自転車駐車場整理業務委
託

越後石山駅前の自転車駐
車場及びその周辺の駐車
自転車の整理

平成２７年４月１日から
平成２８年３月３１日まで

業務委託 平成27年4月1日

東新潟駅前の自転車駐車
場及びその周辺の駐車自
転車の整理

平成２７年４月１日から
平成２８年３月３１日まで

業務委託 平成27年4月1日


